Pfarrbrief

Pfarreiengemeinschaft Donaustauf-Bach
Nr.19: 25.10.2020 - 08.11.2020
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iIst die Geburtsstunde
neuen Lebens
in Gott.

In diesem Glauben beten wir fiir unsere Toten und hoffen
auf ein Wiedersehen bei Gott. Die Namen der seit dem Aller-
heiligentag 2019 Verstorbenen finden sie auf der letzten Seite.




Gottesdienstordnung

Bei jeder hl. Messe verbleibt fiir die jeweilige Kirchenstiftung nur der Betrag fiir ein Messstipendium (5,- €).
Die Messstipendien fiir das "Mitgedenken" (ab der zweiten Intention) werden in die Mission weitergeleitet.

Sonntag, 25.10.20

30. SONNTAG . J. - WELTMISSIONSTAG - Ende d. Sommerzeit

8:30 Donaustauf
9:00 Donaustauf

9:30 Sulzbach

10:00 Bach
10:30 Bach

Montag, 26.10.20

Beichtgelegenheit

Pfarrgottesdienst Renate Billig f verst. Vater - f verst. Matthdus und Walburga
Zech - Helmut und Roswitha Meyer f verst. Tochter Tina - Fam. Markl f verst. BGR
Michael Markl

hl Messe Rita Briickner f verst. Eltern - Fam. Franz Konig f verst. Therese Kirchner
- Josefine Amann f verst. Franz Heimerl - Michael Weigert f verst. Maria Wildner

Beichtgelegenheit
hl Messe f verst. Rosa und Johann Baumann

Montag der 30. Woche im Jahreskreis

18:25 Donaustauf
19:00 Donaustauf

Dienstag, 27.10.20

Rosenkranz fiir die ungeborenen Kinder

hl Messe Fam. Gunser f die ungeborenen Kinder - Rosi und Erwin Gradl
fbds verst. Eltern und Geschwister

Dienstag der 30. Woche im Jahreskreis

15:30 Bach
16:00 Bach

17:30 Sulzbach
19.00 Donaustauf

Mittwoch, 28.10.20

Schiilerbeichte

Schiilermesse Annette Oudraceck mit Familie f verst. Grofdvater Sebastian
Ruzyckyj

hl Messe Burga Sedlmayer f verst. Maria Wildner - z. E. des hl. Antonius
Oktober-Rosenkranz des Kath. Frauenbundes und der Kolpingfamilie

HL. SIMON UND HL. JUDAS, Apostel

7:55 Donaustauf
8:30 Donaustauf

17:30 Bach
18:00 Bach

Donnerstag, 29.10.20

Rosenkranz fiir die Bischofe und Beichtgelegenheit

hl Messe Inge Irlmeier z. E. des Heiligen Judas Thadd&us - Fam. Illek f lebende und
verst. Angehorige - Anna Schneeberger f verst. Ehemann - f die Armen Seelen
Rosenkranz fiir eine gesegnete Pfarrmission

hl Messe Ingeborg Zech nach Meinung

Donnerstag der 30. Woche im Jahreskreis

9:00 Donaustauf
14:30 Donaustauf
15:30 Donaustauf
17:30 Sulzbach

17:30 Demling
18:00 Demling

18:00 Donaustauf
18:25 Donaustauf
19:00 Donaustauf

Freitag, 30.10.20

Eucharistische Anbetung fiir eine gesegnete Pfarrmission (bis 14.00)
Requiem im Familienkreis
Eucharistische Anbetung fiir eine gesegnete Pfarrmission (bis 19.00)

hl Messe Johann Janker f verst. Schwiegereltern - Fam. Albert Karl f verst. Helga
Solleder

Rosenkranz fiir die Priester und Ordensleute

hl Messe f die Armen Seelen

Beichtgelegenheit
Rosenkranz fiir die Priester und um geistliche Berufungen

hl Messe mit Missionspredigt Theresia Dorfner f verst. Eltern - f verst. Eltern
Anton und Martha Brunner - f Lebende und Verst. der Fam. Guggenbichler

Freitag der 30. Woche im Jahreskreis

8:30 Frengkofen

7:55 Donaustauf
8:30 Donaustauf

hl Messe Hilde und Erich Seidl f verst. Michael Amann

Rosenkranz fiir die Kranken
hl Messe Theresia Dorfner f verst. Maria Knodel




9:00

9:00

9:30
15:00
19:00

Donaustauf

Sulzbach

Sulzbach
Donaustauf
Donaustauf

Samstag, 31.10.20

Eucharistische Anbetung fiir eine gesegnete Pfarrmission (bis 18.30),
Beichtgelegenheit bis 10.00 Uhr

hl Messe f verst. Helga Solleder - Laura Kollmannsberger f verst. Max
Kollmannsberger

Eucharistische Anbetung und Beichtgelegenheit bis 10.00 Uhr

Kreuzweg der Barmherzigkeit, Gebet fiir Priester u. geistl. Berufungen
Barmherzigkeitsabend bis 20.30 Uhr

HL. WOLFGANG, Bischof v. Regensburg, Patron der Di6zese Regensburg

9:00
15:00

16:25
17:00

17:30
18:00

15:25
16:00

18:00
18:30

Donaustauf
Donaustauf

Donaustauf
Donaustauf

Sulzbach
Sulzbach

Krankenhaus
Krankenhaus

Bach
Bach

Eucharistische Anbetung fiir eine gesegnete Pfarrmission (bis 17.00)
Beichtgelegenheit bei Pater Dominikus bis 16.45 Uhr

Rosenkranz fiir die Familien

Vorabendmesse mit Missionspredigt und Weihwasserweihe
Josef und Roswitha Zacherl f bds verst. Eltern - Inge Irlmeier f lebende und
verstorbene Angehorige - Betty Zacherl f verst. Ehemann - Josef Mehrl f verst.
Ehefrau - Ingrid Heindl f verst. Ehemann Max Heindl

Rosenkranz

Vorabendmesse Johanna Lachner f verst. Mutter - Franz und Veronika
Aschenbrenner f bds verst. Eltern

Rosenkranz fiir die Patienten

Vorabendmesse nach Meinung (mit Anmeldung)

Rosenkranz fiir Bischof Rudolf und Beichtgelegenheit

Vorabendmesse mit Weihwasserweihe Hanna Beiderbeck f verst. Vater,
Schwiegereltern und Neffen - Elfriede Hierl f verst. Hannelore Séllner

Sonntag, 01.11.20

ALLERHEILIGEN

8:30
9:00

9:30

10:00
10:30

14:00
14:00
14:00
14:30

Donaustauf
Donaustauf

Sulzbach

Bach
Bach

Sulzbach
Bach
Donaustauf
Donaustauf

Montag, 02.11.20

Beichtgelegenheit

hl Messe mit Weihwasserweihe Christine Solleder f verst. Angehorige -
Fam. Schraufstetter f verst. Heinz Schraufstetter - Fam. Frank Pfaller f verst. Mathilde
Schottenloher - Marietta Handke f verst. Vater Karl Zahn - Fam. Schief3l f verst. Ange-
horige - Fam. Zech flebende und verst. Angehorige - Irene Giirster f verst. Ehemann -
Frieda Krupp f verst. Ehemann - Fam. Grof3-Prell f verst. Hans und Christl Grof3

hl Messe f verst. Adolf Iberl - Fam. Franz Taffner f verst. Therese Kirchner - Fam.
Hans Spitzer f bds verst. Anghorige - Peter Herzlieb f verst. Maria Herzlieb - Josef
Solleder f verst. Ehefrau Helga Solleder - Sieglinde Lehrer f verst. Mutter

Beichtgelegenheit

Pfarrgottesdienst mit Weihwasserweihe Rosa Scheck f verst. Ehemann
und Sohn - Helga Bierschneider mit Kindern f verst. Ehemann Johann Bierschneider

Andacht mit Grabersegnung am Friedhof (Maskenpflicht)
Andacht mit Grabersegnung am Friedhof (Maskenpflicht)
Andacht mit Griabersegnung am Kirchfriedhof (Maskenpflicht)
Andacht mit Griabersegnung am Burgfriedhof (Maskenpflicht)

ALLERSEELEN - Kollekte fiir die Priesterausbildung in Osteuropa

7:00

17:30
18:00

17:30
18:00

17:30

Donaustauf

Bach
Bach

Demling
Demling

Sulzbach

Requiem f alle Verstorbenen in der auf3erordentlichen Form
Fam. Riemensberger-Zech f verst. Angehorige

Rosenkranz fiir die Armen Seelen und Beichtgelegenheit
Requiem fiir die Verstorbenen von Bach

Rosenkranz fiir die Armen Seelen und Beichtgelegenheit
Requiem fiir die Verstorbenen von Demling

Rosenkranz fiir die Armen Seelen




18:00

18:30
19:00

18:25
19:00

Sulzbach

Frengkofen
Frengkofen

Donaustauf
Donaustauf

Dienstag, 03.11.20

Requiem fiir die Verstorbenen von Sulzbach

Rosenkranz fiir die Armen Seelen
Requiem fiir die Verstorbenen von Frengkofen (mit Anmeldung)

Rosenkranz fiir die Armen Seelen

Requiem fiir die Verstorbenen von Donaustauf
Inge Irlmeier f die Armen Seelen - Fam. Einhell f verst. Angehorige - Theresia Dorfner
f verst. Ehemann - Fam. Irene Gilirster f bds verst. Angehorige

Sel. Pater Rupert Mayer

7:55
8:30
15:25
16:00

17:00
17:30

Donaustauf
Donaustauf

Krankenhaus
Krankenhaus

Sulzbach
Sulzbach

Mittwoch, 04.11.20

Rosenkranz fiir die Armen Seelen
hl Messe Theresia Dorfner f verst. Ehemann - Ingeborg Zech nach Meinung

Rosenkranz fiir die Kranken
hl Messe Rita Nemeth-Liebscher f verst. Bruder Franz Hammerschmid (Anmeld.)

Rosenkranz
hl Messe Seniorentreff f verst. Therese Kirchner

HI. Karl Borromaus, Bischof v. Mailand

7:55
8:30

15:25
16:00

17:30
18:00

18:00

Donnerstag, 05.11.20

Donaustauf
Donaustauf

Krankenhaus
Krankenhaus

Bach
Bach

Sulzbach

Rosenkranz fiir eine gesegnete Pfarrmission

hl Messe Josefa Zwack f die Armen Seelen - Ingrid Dotzler f verst. Ehemann -
Herz- Maria-Bruderschaft f lebende und verst. Mitglieder

Rosenkranz fiir die Kranken
hl Messe (mit Anmeldung)

Rosenkranz fiir die Armen Seelen
hl Messe Fam. Ludwig Schifferl sen. und jun. f verst. Regina Scheidacker

Medjugorje Gebetskreis: Rosenkranz, anschliefend hl Messe

Sel. Bernhard Lichtenberg, Priester, Martyrer - Priesterdonnerstag

9:00
15:25
16:00

17:00
17:30

17:30
18:00

18:00
18:25
19:00

Donaustauf

Krankenhaus
Krankenhaus

Sulzbach
Sulzbach

Demling
Demling

Donaustauf
Donaustauf
Donaustauf

Freitag, 06.11.20

Eucharistische Anbetung fiir eine gesegnete Pfarrmission (bis 19.00)

Eucharistische Anbetung
hl Messe nach Meinung (mit Anmeldung)

Rosenkranz
hl Messe Monika Spitzer f verst. Vater

Rosenkranz um geistliche Berufungen
hl Messe Edith Karl f verst. Maria Karl und Angehérige

Beichtgelegenheit
Rosenkranz fiir die Priester und um geistliche Berufungen

hl Messe mit Missionspredigt Gabi Weber f verst. Vater Georg Moser -
Fam. Weinbeck f verst. Franziska Feldmeier - f Priester- und Ordensberufungen

HI Leonhard, Einsiedler v. Limoges - Herz-Jesu-Freitag

8:30

7:55
8:30

9:00

9:00
9:30

9:30
15:00

Frengkofen

Donaustauf
Donaustauf

Donaustauf

Sulzbach
Sulzbach

Bach
Donaustauf

hl Messe Hilde und Erich Seidl f verst. Vito Faraone

Rosenkranz fiir die Bekehrung der Siinder

hl Messe Waltraud Robold f verst. Eltern - Gertraud Kestler f verst. Eltern - Rosi
Schmid f verst. Bruder Gottfried Glas — Herz-Maria-Bruderschaft f lebende und verst.
Mitglieder

Eucharistische Anbetung und Beichtgelegenheit bis 10.00 Uhr

hl Messe Laura Kollmannsberger f verst. Therese Kirchner

Eucharistische Anbetung und Beichtgelegenheit bis 10.00 Uhr

Eucharistische Anbetung fiir eine gesegnete Pfarrmission (bis 18.30)
Kreuzweg fiir die ungeborenen Kinder, Gebet f. Priester u. Berufungen



19:00

Bach

Samstag, 07.11.20

Barmherzigkeitsabend bis 20.30 Uhr
HI. Willibrord, Bischof — Herz-Maria-Stihne-Samstag

7:55
8:30

9:15
11:00
12:00
15:00

15:25
16:00

16:25
17:00

17:30
18:00

18:00
18:30

Donaustauf
Donaustauf

Donaustauf
Donaustauf
Donaustauf
Donaustauf

Krankenhaus
Krankenhaus

Donaustauf
Donaustauf

Sulzbach
Sulzbach

Bach
Bach

Siihne-Rosenkranz und Beichtgelegenheit

hl Messe in der auf3erordentlichen Form Fam. Karger f verst. Mutter -
Herz-Marid-Bruderschaft f lebende und verst. Mitglieder

Eucharistische Anbetung fiir eine gesegnete Pfarrmission (bis 10.30)
Taufe

Eucharistische Anbetung fiir eine gesegnete Pfarrmission (bis 17.00)
Beichtgelegenheit bei Pater Dominikus bis 16.45 Uhr

Rosenkranz fiir die Arzte
Vorabendmesse Roswitha Noerl f verst. Gustl Artmann

Rosenkranz fiir die Ehen und Familien

Vorabendmesse mit Missionspredigt Rita Jagenlauf f verst. Ehemann - Inge
und Robert Irlmeier f verst. BGR Hermann Bliiml und Kathi Bliiml - Stefan Runkel
f verst. Mutter Irmgard Runkel - Evi Schuster f verst. Bruder - Anna Maria Volkert
f verst. Angehorige - Rosi Schmid f verst. Vater - Maria Bindl f verst. Schwiegereltern

Rosenkranz

Vorabendmesse Fam. Hochstetter f verst. Evelyn und Reinhold Krohe - Manfred
und Johanna Lachner f verst. Michael Amann - Stefanie und Florian Katscher f verst.
Helga Solleder

Rosenkranz und Beichtgelegenheit

Vorabendmesse mit Missionspredigt Elfriede Hierl f verst. Eltern - Rita und
Otto Ketterl f verst. Eltern, Geschwister und Angehorige

Sonntag, 08.11.20

32. SONNTAG IM JAHRESKREIS - Abschluss der Kleinen Mission

8:30 Donaustauf Beichtgelegenheit
9:00 Donaustauf Pfarrgottesdienst mit Missionspredigt Fam. Faltermeier f verst. Nichte -
Anna Geisler f die Armen Seelen - Helmut und Roswitha Meyer f verst. Tochter Tina
9:30 Sulzbach hl Messe f verst. Franz-Xaver Schiller - Edith Schindler f verst. Eveline und Rein-
hold Krohe - Fam. Heiner Brey f verst. Therese Kirchner - Maria und Michael Weigert
fverst. Franz Heimerl - Edeltraud und Georg Weigert f verst. Kreszenz Winkler - Fam.
Dr. Josef Kestler f verst. Michael Amann - z. E. des hl. Antonius
10:30 Bach hl Messe mit Missionspredigt Fam. Schifferl f verst. Rosina Miiller - Josef
Aumer f bds verst. Grofseltern - Fam. Irma Miiller fiir verst. Ehemann und Vater
14:00 Demling Andacht mit Grabersegnung am Friedhof (Maskenpflicht)
Pfarrbiiro Bach:
Herausgeber:

Kath. Pfarramt Donaustauf,

Pfarrer Erich Renner

Aktuell im Pfarrsaal unter der Kirche
Homepage www.pfarrei-bach.de
Offnungszeit: Dienstag 17.00 bis 18.00 Uhr

Albertus-Magnus-Weg 11, 93093 Donaustauf

Pfarrbiiro Donaustauf:
Albertus-Magnus-Weg 11, 93093 Donaustauf
Tel. 09403/961626; Fax 09403/961627
E-Mail donaustauf@bistum-regensburg.de
Homepage www.pfarrei-donaustauf.de
Offnungszeiten:

Montag und Dienstag 9.00 bis 11.00 Uhr;
Donnerstag 16.00 bis 18.00 Uhr

Pfarrer Erich Renner:
Tel. 09403/961626

Pfarrvikar Stephan Rodl

Tel. 0151/50725731
E-Mail s.roedl@kab-regensburg.de

Seelsorge bei Notfallen montags:
Krankenhauspfarrer Gerhard Schedl,

Mobil 0171/4099837




Allerheiligen

Nach den aktuellen Bestimmungen sehen
die Planungen folgendes vor: Auf allen finf
Friedhofen der Pfarreiengemeinschaft fin-
det eine Andacht mit Grabersegnung statt:
Donaustauf Kirchfriedhof: 1.11., 14.00 Uhr
Donaustauf Burgfriedhof: 1.11., 14.30 Uhr
Sulzbach Friedhof: 1.11., 14.00 Uhr

Bach, Friedhof: 1.11., 14.00 Uhr

Demling, Friedhof: 8.11., 14.00 Uhr
Aufgrund einer Ausnahmegenehmigung der
bayerischen Staatsregierung koénnen auch
mehr als 200 Personen teilnehmen, ohne
Anmeldung, mit 1,5 Meter Abstand zu Per-
sonen, die nicht aus dem gleichen Haushalt
sind, und mit Mund-Nasen-Bedeckung. Die
Andachten in den Kirchen entfallen.
Kurzfristige Anderungen wegen aktueller
Entwicklungen sind nicht ausgeschlossen.

Allerseelen

Am Allerseelentag, 2. November, wird in al-
len Orten der Pfarreiengemeinschaft ein Re-
quiem fiir die Verstorbenen des Ortes gefei-
ert. Die Kollekte ist an diesem Tag fiir die
Priesterausbildung in Mittel- und Osteu-
ropa, die das kirchliche Hilfswerk Renova-
bis durchfiihrt.

Kleine Mission

Das Team der Passionisten ist an folgenden
Tagen zu Hausbesuchen unterwegs:
Donnerstag, 29.10., Demling
Freitag 30.10., Demling

Samstag, 31.10., Frengkofen
Donnerstag, 5.11., Donaustauf
Freitag, 6.11., Sulzbach

Samstag, 7.11., Sulzbach

Die Barmherzigkeitsabende

sind jeweils Freitag 19.00 Uhr:
30.10. Donaustauf, 6.11. Bach

Exerzitien in Hofstetten

In der Fastenzeit 2021 sind wieder Schwei-
geexerzitien der Pfarreiengemeinschaft mit

Pfarrer Erich Renner im Apostolatshaus der
Palottiner in Hofstetten geplant. Da auf-
grund der aktuellen Lage das Haus jeweils
nur etwa zur Halfte belegt werden kann,
werden zwei Kurse angeboten:

Erster Termin: Donnerstag, 18. Februar, bis
Sonntag, 21. Februar (Faschingsferien).
Zweiter Termin: Donnerstag, 25. Februar,
bis Sonntag, 28. Februar. Die Kosten fiir Un-
terbringung im Einzelzimmer sind 144.- €;
im Doppelzimmer 126.- € Das Thema wird
noch bekannt gegeben. Sie konnen sich ab
sofort im Pfarrbiiro anmelden.

Vergelt's Gott!

Allen, die in irgendeiner Weise bei der Vor-
bereitung und Durchfiihrung des Pastoral-
besuchs unseres Di6zesanbischofs Dr. Ru-
dolf Voderholzer mitgeholfen haben, sei an
dieser Stelle noch einmal ein grofies Ver-
gelt’s Gott gesagt. Insbesondere war es sehr
erfreulich, dass die Ubertragung via Li-
vestream in den Pfarrsaal und nach Hause
in Bild und Ton einwandfrei funktioniert
hat, so dass doch noch etliche den Gottes-
dienst mitverfolgen konnten. Die in der Kir-
che oder in den Medien dabei waren, konn-
ten eine erfrischende Stunde und eine mit-
reifdende Predigt unseres Bischofs erleben.
Alle anderen konnen die Predigt weiterhin
auf der Homepage der Pfarrei Donaustauf
nachhoren. Lassen wir alle uns anspornen
vom Aufruf unseres Oberhirten, gerade in
der aktuellen Situation als Kirche prasent zu
sein und den Menschen in ihren N6ten und
Angsten beizustehen. Mission - so der Bi-
schof - ist nicht nur etwas flir sonnige Zei-
ten, sondern auch fiir Krisenzeiten.

Missionsbeichte

Unsere Kleine Mission ist auch eine ganz
herzliche Einladung zur Versohnung: Ver-
sohnung mit anderen, Versohnung mit Gott
und mit dem eigenen Leben; eine giinstige
Gelegenheit, einmal tiber Ungereimtheiten
und Fehler nachzudenken und vieles abzu-



geben, was einen belastet. Die Feier der Ver-
sohnung - das Bufdsakrament - ist ein ganz
einfaches und grofdartiges Angebot des
barmherzigen Vaters; die Chance zu einem
echten Neuanfang. Ob Sie regelmafiig zur
Beichte gehen oder schon lange nicht mehr
waren - es wird Thnen guttun! Daher wird
Pater Dominikus an den Samstagnachmitta-
gen zwei Stunden flr die personliche
Beichte zur Verfiigung stehen: am 31. Okto-
ber und am 7. November jeweils von 15.00
bis 16.45 Uhr. Zur Vorbereitung konnen Sie
gerne einen Beichtspiegel aus dem Gottes-
lob (Nr. 600) verwenden. Das Gotteslob
liegt in den Kirchen auf.

Corona-Regelungen

Nach der neuesten Anpassung der Hygiene-
bestimmungen der Diozese Regensburg er-
geben sich folgende Anderungen:

Das Gotteslob darf nun wieder verwendet
werden. Sie konnen freilich gerne weiterhin
Ihr eigenes Gesangbuch mitbringen.
Wahrend der Heizperiode wird die Kirchen-
tiir spatestens nach Beginn des Gottesdiens-
tes bis kurz vor Ende des Gottesdienstes ge-
schlossen. Wer den Tiirgriff benititzt, moge
sich (erneut) die Hande desinfizieren.

Die Kommunionausteilung ist auch wieder
in der Form der Mundkommunion méglich.
Mehrere arztliche Gutachten haben erge-
ben, dass bei der Mundkommunion kein ho-
heres Ansteckungsrisiko besteht als bei der

Handkommunion. Entsprechende Erfah-
rungen in anderen Landern bestatigen das.
Bei beiden Formen ist jedoch tunlichst da-
rauf zu achten, Beriihrungen zwischen
Kommunionspender und Kommunionemp-
fanger zu vermeiden. Sollte es zu einer Be-
ruhrung kommen, muss der Kommunion-
spender die Finger desinfizieren, bevor er

die Kommunionausteilung fortsetzt.

+ Wir gedenken der seit Allerheiligen 2019 Verstorbenen +

Pfarrei Donaustauf:
Katharina Varga +25.11.2019 97 Jahre
Adelgunde Leichtl +18.12.2019 88 Jahre
Richard Hartl +24.12.2019 88 Jahre
Lydia Gradl +04.01.2020 85 Jahre
Christa Starke +11.01.2020 72 Jahre
Andreas Schmid +13.01.2020 79 Jahre
Erika Berr +20.01.2020 81 Jahre
Franz Xaver Schiller +28.02.2020 81 Jahre
Anna Sauerer +28.02.2020 87 Jahre
Erwin Schindler +01.03.2020 85 Jahre
Margareta Nagi +02.03.2020 94 Jahre




Babette Hochwart
Karl Zahn

Andrea Scholz
Michael Amann
Julius Hiiltscher
Therese Kirchner
Helga Witzold

Mathilde Schottenloher

Vito Faraone

Adolf Iberl

Norbert Meier

Maria Schindler
Hildegard Niedermeier
Ida Mehrl

Anna Huber

Helga Solleder

Max Heindl

Johanna Lehnerer

Regina Scheidacker
Rudolf Urban
Reinhard Schedlbauer
Fritz Dietl

Rosina Miiller

Joseph Held
Stephanie Eckert
Rosemarie Grimbs
Sebastian Ruzyckyj
Gerlinde Fiillenbach
Johann Bierschneider
Anna Schreiber
Anton Schrodl

Pfarrei Bach:

+17.03.2020
+17.03.2020
+19.03.2020
+28.03.2020
+12.04.2020
+05.05.2020
+10.05.2020
+15.05.2020
+26.05.2020
+17.07.2020
+21.07.2020
+09.08.2020
+16.08.2020
+ 30.08.2020
+ 08.09.2020
+25.09.2020
+27.09.2020
+19.10.2020

+04.01.2020
+09.01.2020
+14.01.2020
+30.01.2020
+07.03.2020
+15.03.2020
+05.06.2020
+22.06.2020
+15.07.2020
+28.08.2020
+25.09.2020
+12.10.2020
+13.10.2020

99 Jahre
91 Jahre
50 Jahre
83 Jahre
78 Jahre
87 Jahre
79 Jahre
82 Jahre
48 Jahre
88 Jahre
75 Jahre
97 Jahre
91 Jahre
85 Jahre
88 Jahre
83 Jahre
79 Jahre
92 Jahre

92 Jahre
80 Jahre
79 Jahre
81 Jahre
97 Jahre
90 Jahre
94 Jahre
80 Jahre
96 Jahre
64 Jahre
79 Jahre
85 Jahre
85 Jahre




